(contratação de empresa especializada em engenharia para construção de Escola de 06 Salas IS 1105208, PAR 2017-2020 – 
PROC. 23400.0015042019-58, no Povoado de São Paulo, Uauá/BA) VENCEDORA: VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI - CNPJ nº 27.260.149/0001-66. Valor Global: R$ 2.019.256,20 (dois milhões e dezenove mil e 
duzentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos). Uauá/BA, 08/11/2021. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito.